

ZMLUVA O DIELO

č. SHNM-OSNM3-2015/000427-014

**uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení
na realizáciu doplňujúcich stavebných prác pre akciu:**

„Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali“

Čl. I.
ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ

Názov a sídlo:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Pribinova č. 2
812 72 Bratislava

V zastúpení:

Ing. Robert Pintér
generálny riaditeľ sekcie hnuteľného a nehnuteľného
majetku MV SR na základe plnomocenstva, č. p.:
KM-OPVA2-2013/341-029, zo dňa 04. apríla 2013

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
zmluvných:

Ing. Oľga Grausová
riaditeľka odboru správy nehnuteľného majetku
a investičnej výstavby sekcie hnuteľného
a nehnuteľného majetku MV SR

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
technických:

pplk. Ing. Rastislav Koleda
pplk. Ing. Miroslav Rydzi
Ing. Tibor Šovčík

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica Bratislava

Číslo účtu:

7000180023/8180

IČO:

00 151 866

DIČ:

2020571520

IČ DPH:

SK 2020571520

tel.:

096160 5404

1.2. Zhotoviteľ

Názov a sídlo:

Novosedlík, spol. s r.o.

Chotárna 41

949 01 Nitra

V zastúpení:

Ing. Miroslav Novosedlík, konateľ spoločnosti

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
zmluvných:

Ing. Miroslav Novosedlík, konateľ spoločnosti

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
technických:

Juraj Ölvecký, vedúci oddelenia stavebnej výroby

Bankové spojenie:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
pobočka zahraničnej banky

Štefánikova 13

949 01 Nitra 1

Číslo účtu:

6607355016/1111

IBAN: SK8711110000006607355016

SWIFT kód: UNCRSKBX

IČO:

34 104 402

DIČ:

2020409930

IČ DPH

SK2020409930

tel.:

+421 37 741 56 84-5

fax:

+421 37 651 72 20

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 406/N

Čl. II.

PREAMBULA

Zmluvné strany uzavreli dňa 05.06.2013 zmluvu o dielo č. OVO1-2014/000142-33 na predmet plnenia **„Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali“**. Obidve zmluvné strany prejavili vôľu nanovo sa dohodnúť na podstatných náležitostiach pôvodnej zmluvy. Výsledkom dohody je táto zmluva o dielo, uzatvorená na základe výsledku verejného obstarávania podľa § 58 písm. i) zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Čl. III.

PREDMET ZMLUVY

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve o dielo (ďalej len „ZoD“) objednávateľovi dodá nasledovné dielo pre akciu:

„Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali“

Predmetom ZoD sú stavebné práce nevyhnutné pre pokračovanie realizácie predmetu zmluvy podľa zmluvy o dielo č. OVO1-2014/000142-33 z 05.06.2014 najmä :

- SO 01 – Rekonštrukcia hasičskej stanice
 - a) Elektroinštalácia : doplnenie chýbajúcej kabeláže a skrine na ovládanie a reguláciu teplovzdušných jednotiek v garážach, drobné dopĺňajúce dodávky a práce.
 - b) Plynoinštalácia : dodávka a montáž preloženia prípojky plynu pre dočasný ohrievač teplej vody, preloženie hlavnej prípojky plynu.
 - c) Kotelňa : dodávka a montáž potrubia vzduchovodu a závesného systému.
 - d) Rozvody stlačeného vzduchu : dodávka a montáž závesného systému pre rozvody stlačeného vzduchu.
 - e) Slaboprúdové rozvody : doplnenie dodávky a montáže chýbajúcich káblových rozvodov.
 - f) Stavebná časť : realizácia zemných prác pre uzemnenie, vyspravenie otvorov v stenách po búracích prácach pre inštalácie, rezanie spevnenej plochy pred garážami, drobné stavebné úpravy.
 - g) Ústredné kúrenie : dodávka a montáž teplovzdušných jednotiek do priestorov garáží, doplnenie chýbajúceho potrubia a armatúr.
 - h) Zdravotechnické inštalácie : doplnenie chýbajúcich zariadení predmetov, doplnenie chýbajúcich predmetov na kanalizácii a vnútornom vodovode.
 - i) Zaústenie dažďových zvodov : zaústenie 2 ks nových dažďových zvodov a ORL do kanalizácie.
 - j) Vzduchovod v kotolni : dodávka a montáž potrubia vzduchovodu a závesného systému.
 - k) Úprava zavetrenia väzníkov pre osadenie nových brán : demontáž a spätná montáž

jestvujúceho zavetrenia.

Doplňujúce stavebné práce budú uskutočnené podľa projektovej dokumentácie „Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali“ vypracovanej dodávateľom Abis – Ing. Marián Husár a položkového rozpočtu, ktorý je prílohou tejto zmluvy vrátane:

- a) dodania vyhlásení o zhode, príslušných atestov a certifikátov od zabudovaných materiálov a výrobkov,
 - b) vykonania príslušných skúšok v rozsahu podľa STN,
 - c) dodania dokladov o využití a zneškodnení všetkých odpadov, ktoré vzniknú pri realizácii prác na povolené skládky,
 - d) zabezpečenia ďalších dokladov súvisiacich s uvedením do prevádzky,
 - e) dodania zakreslených zmien v projekte skutočného realizovania stavby v počte 2 paré.
- 3.2. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu. Dielo sa bude odovzdávať ako celok v zmysle čl. IV. bod 4.1 tejto ZoD.
- 3.3. Východiskové podklady k predmetu ZoD:
- a) projekt pre realizáciu stavby „Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali“,
 - b) výkaz výmer.

Čl. IV. ČAS PLNENIA

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá predmet zmluvy dohodnutý v rozsahu a obsahu čl. II. tejto ZoD v nasledovných termínoch:

Začiatok doby plnenia : dňom nadobudnutia účinnosti tejto ZoD
Koniec doby plnenia : do 30 dní od začiatku doby plnenia

- 4.2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred časom plnenia dohodnutého v čl. IV. bod 4.1. tejto ZoD, objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať v ponúknutom termíne, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.

Čl. V. MIESTO PLNENIA

Miestom plnenia predmetu zmluvy podľa čl. III. tejto ZoD je Hasičská stanica v Šali, ul. Murgašova č. 25, 972 01 Šaľa, v správe objednávateľa KR HaZZ v Nitre, zapísaný na LV č. 4548, parcelné číslo 1372/1, 1372/2, 1372/3 v katastrálnom území Šaľa.

Čl. VI. CENA ZA DIELO

- 6.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. tejto ZoD je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena vrátane DPH vo výške:

35 985,20,- €

slovom: tridsaťpäťtisícdeväťstoosemdesiatpäť EUR a dvadsať centov

Cena za dielo predstavuje:

6.1.1	cena celkom bez DPH	29 987,66	€
6.1.2	DPH 20%	5 997,54	€
6.1.3	cena celkom vrátane DPH	35 985,20	€

- 6.2. Cena za dielo je podrobne špecifikovaná v *prílohe č. 1* k tejto ZoD.
- 6.3. Cenu za dielo dohodnutú v čl. VI. bod 6.1. tejto ZoD je možné meniť iba v prípade zmeny DPH.
- 6.4. V cene za zhotovenie diela sú zahrnuté aj náklady na činnosti špecifikované v čl. III. bod 3.1. písm. a) až e).

Čl. VII.

PLATOBNÉ PODMIENKY

- 7.1. Cena za zhotovenie diela bude uhradená *faktúrou* na základe odsúhlasených skutočne vykonaných prác.
- 7.2. Vykonané práce podľa čl. III. bod 3.1. tejto ZoD bude zhotoviteľ fakturovať na základe zisťovacieho protokolu, odsúhlaseného technickým dozorom objednávateľa, ktorého prílohou bude súpis vykonaných prác. Odsúhlasenie faktúry objednávateľ vykoná do piatich (5) dní alebo ju vráti na dopracovanie zhotoviteľovi s pripomienkou brániacou úhrade faktúry. Spolu s vystavenou faktúrou zhotoviteľ dodá objednávateľovi na CD nosiči i podrobnú fotodokumentáciu preukazujúcu zrealizovanie všetkých fakturovaných prác, dodávok a použitých materiálov v súlade s položkami schváleného rozpočtu. V prípade nepredloženia fotodokumentácie spolu s faktúrou, objednávateľ vráti predmetnú faktúru zhotoviteľovi na doplnenie s pripomienkou brániacou k úhrade faktúry.
- 7.3. Objednávateľ má právo vrátiť faktúru, ak táto neobsahuje náležitosti daňového dokladu alebo porušuje podstatné zmluvné povinnosti. Objednávateľ je povinný takúto faktúru zaslať do troch (3) pracovných dní zhotoviteľovi.
- 7.4. Lehota splatnosti faktúr bola vzájomne dohodnutá 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.
- 7.5. Objednávateľ prehlasuje, že na zhotovenie diela, ktoré je predmetom tejto ZoD má zabezpečené finančné prostriedky.
- 7.6. Objednávateľ neposkytuje preddavky.

Čl. VIII.

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 8.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto ZoD bude zhotovený v súlade so záväzkami tejto ZoD, podľa overenej projektovej dokumentácie stavby, podľa slovenských technických noriem, podľa technickej dokumentácie stavebného výrobku alebo spracováanej stavebnej hmoty /technické listy, technologická dokumentácia/ a všeobecne záväzných právnych predpisov platných v čase realizácie a že bude ako riadne dokončené dielo spôsobilý užívania objednávateľom v súlade s príslušnými ustanoveniami (§13) zákona č. 124/2006 Z. z.
- 8.2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Dielo má vady, ak nezodpovedá podmienkam uvedeným v čl. VIII. bod 8.1. tejto ZoD.

- 8.3. Zmluvné strany dohodli záručnú dobu 60 mesiacov, ktorá sa vzťahuje na riadne dokončené dielo a začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela objednávateľom. Na zariadenia a dodávky, ktorým bol vydaný záručný list výrobcom, sa záruka riadi týmto záručným listom. Záruka sa nevzťahuje na závady spôsobené neodborným zásahom, mechanickým poškodením užívateľa a bežným opotrebením.
- 8.4. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ má právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela bezodkladne, najneskôr v lehote uvedenej v čl. VIII. bod 8.6. tejto ZoD.
- 8.5. Objednávateľ je povinný písomne oznámiť vady diela bez zbytočného odkladu po tom, čo ich zistil, najneskôr v pracovný deň nasledujúci po dni ich zistenia.
- 8.6. Zhotoviteľ je povinný do troch (3) pracovných dní po uplatnení oprávnenej reklamácie, predložiť objednávateľovi písomný návrh na odstránenie vady a v prípade, že objednávateľ s týmto návrhom súhlasí, je zhotoviteľ povinný vadu diela odstrániť do piatich (5) pracovných dní od uplatnenia reklamácie objednávateľom.
- 8.7. V prípade vady diela, na odstránenie ktorej bude potrebný dlhší čas, ako lehota stanovená v čl. VIII. bod 8.6. tejto ZoD, je zhotoviteľ povinný do troch (3) dní po písomnom oznámení vady diela, dohodnúť písomnou formou s objednávateľom spôsob a termín odstránenia vady diela.
- 8.8. Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela zistené po čase uvedenom v čl. VIII. bod 8.3. tejto ZoD, ak boli tieto vady spôsobené porušením povinností zo strany zhotoviteľa. Zhotoviteľ odstráni tieto vady na vlastné náklady.
- 8.9. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od objednávateľa a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ich nevhodnosť objednávateľa upozornil a on na ich použitie trval.
- 8.10. Vady diela, ktoré sú zjavné už pri odovzdávaní a preberaní diela je povinný objednávateľ uviesť v zápise o odovzdaní a prevzatí diela.
- 8.11. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené porušením povinností zo strany objednávateľa.

Čl. IX.

ZMLUVNÉ POKUTY

- 9.1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu zmluvy v dohodnutom čase plnenia v čl. IV. bod 4.1 tejto ZoD, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny uvedenej v čl. VI. bod 6.1.1 za každý začatý deň omeškania.
- 9.2. V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením povinnosti odstrániť vady a nedorobky diela v lehotách dohodnutých v čl. VIII. bod 8.6. a 8.7. a čl. XI. bod 11.5. tejto ZoD, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100,- € za každý začatý deň omeškania, až do odstránenia poslednej vady diela.
- 9.3. Zmluvné strany nie sú v omeškaní podľa vyššie uvedených bodov v prípade vyššej moci, resp. zásahu úradných miest, ak tieto skutočnosti bezodkladne písomne oznámia druhej strane, alebo sú okolnosti vyššej moci, resp. zásahu úradných miest všeobecne známe. Za zásah úradných miest sa považuje napr. viazanie rozpočtových prostriedkov podľa zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy v znení neskorších predpisov.

Čl. X.

SPOLUPÔSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA A ZHOTOVITEĽA

- 10.1. Stavenisko bolo zhotoviteľovi odovzdané na základe zmluvy o dielo č. OVO1-2014/000142-33 z 05.06.2014 samostatným zápisom o odovzdaní a prevzatí staveniska.
- 10.2. Zhotoviteľ dňom prevzatia staveniska preberá na seba zodpovednosť so všetkými právami a povinnosťami zamestnávateľa podľa zákona č. 124/2006 Z. z. o BOZP a prípadnými dôsledkami podľa § 373 a násl. Obchodného zákonníka vyplývajúcimi z porušenia povinností najmä v prípade svojich zamestnancov, podnikajúcich fyzických alebo právnických osôb, ktoré budú v jeho mene a na jeho zodpovednosť v priestoroch staveniska pracovať a vyvíjať akúkoľvek činnosť podľa jeho pokynov a podľa pokynov stavbyvedúceho.
- 10.3. Zhotoviteľ prevzaté stavenisko, ako svoje pracovisko a priestor, zabezpečí v súlade s príslušnými ustanoveniami § 43i zákona č. 50/1976 Zb. /Stavebný zákon/.
- 10.4. Zhotoviteľ a objednávateľ ďalšie podrobnosti a špecifiká súvisiace s rozsahom a užívaním staveniska počas realizácie predmetu ZoD vrátane prípadného vzájomného spolupôsobenia v oblasti BOZP a OPP a organizačného a personálneho zabezpečenia kontrolných dní dohodnú v rámci záznamu o odovzdaní a prevzatí staveniska vyhotoveného podľa bodu 9.1. čl. IX. tejto ZoD. Súčasne je povinný dodržiavať podmienky dotknutých orgánov štátnej správy a dotknutých organizácií z rozhodnutí, vyjadrení a stanovísk spracovaných k projektovej dokumentácii stavby. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu.
- 10.5. Zhotoviteľ je povinný počnúc odovzdaním staveniska viesť stavebný denník. Do stavebného denníka s dvoma (2) prepismi sa zapisujú všetky skutočnosti, vyplývajúce z tejto ZoD, najmä odovzdanie stavebných pripraveností, záznamy technického dozoru objednávateľa a pod. Stavebný denník počas realizácie diela musí byť neustále na stavbe trvale prístupný.
- 10.6. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že výrobnú dokumentáciu, ktorú si v prípade potreby spracuje, predloží generálnemu projektantovi stavby na odsúhlasenie.
- 10.7. Za celý priebeh výstavby, za odborné a včasné vyhotovenie diela podľa tejto ZoD a za vedenie stavebného denníka je zodpovedný stavbyvedúci zhotoviteľa p. Juraj Ťolvecký, tel.č. 0905 200 315.
- 10.8. Za objednávateľa je výkonom občasného technického dozoru poverený Ing. Tibor Šovčík tel. č. 037/6416220 a výkonom funkcie koordinátora bezpečnosti poverený por. Ing. Štefan Jasenický, tel. č. 02/4859 3412. Tu uvedenej osobe objednávateľa zhotoviteľ umožní operatívny prístup do priestorov staveniska po predchádzajúcom ohlásení sa u stavbyvedúceho
- 10.9. Zhotoviteľ je povinný prizvať objednávateľa na prevzatie prác, ktoré budú zakryté alebo sa stanú neprístupnými, v opačnom prípade zodpovedá za vzniknuté škody. Ak zhotoviteľ nevyzve objednávateľa na prevzatie prác, je povinný na jeho žiadosť zakryté práce odkryť na vlastné náklady. Objednávateľ je povinný tieto práce, pokiaľ sú prevedené riadne, prevziať do troch (3) pracovných dní. Po tomto termíne sa považujú predmetné práce za prekontrolované a prevzaté. O prevzatí zakrytých prác sa spracuje písomný záznam.
- 10.10. Kontrolné dni zvoláva a organizuje objednávateľ. Prijaté opatrenia na kontrolných dňoch sa stávajú pokynmi pre realizáciu. Na kontrolných dňoch je účasť zástupcu zhotoviteľa, resp. stavbyvedúceho povinná.
- 10.11. Objednávateľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom pripojiť svoje

stanovisko. Ak technický dozor objednávateľa so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie do troch (3) pracovných dní. V opačnom prípade sa predpokladá, že s jeho zápisom súhlasí. To isté platí pre námietky zhotoviteľa voči zápisom objednávateľa. Technický dozor objednávateľa je oprávnený (zápisom v stavebnom denníku) žiadať od zhotoviteľa výmenu personálu, ktorý bude objednávateľ považovať za nedostatočne odborne spôsobilý na výkon prác pri realizácii diela a prikázať zhotoviteľovi, aby tento personál nahradil novým. Zhotoviteľ je povinný tento pokyn zrealizovať bez zbytočného odkladu, najneskôr však do troch (3) pracovných dní od zápisu v stavebnom denníku.

- 10.12. Záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah stavebných prác, cenu diela, čas plnenia, prípadne ďalšie záväzky tejto ZoD, budú slúžiť ako podklad pre vypracovanie písomných dodatkov k ZoD.
- 10.13. Zhotoviteľ bude pri realizácii diela rešpektovať podmienky stanovené zákonom č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 10.14. Objednávateľ sa zaväzuje poskytovať zhotoviteľovi patričné a včasné spolupôsobenie spočívajúce hlavne v poskytovaní podkladov a dokladov, ktorých potreba vznikne v priebehu prác a to do piatich (5) pracovných dní od vyzvania. Osobitnú lehotu na dodanie podkladov a dokladov dohodnú zmluvné strany v prípade spolupôsobenia, ktoré nemôže objednávateľ zabezpečiť vlastnými silami.

Čl. XI.

ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

- 11.1. Zhotoviteľ odovzdá a objednávateľ preberie riadne dokončené dielo. Dielo sa bude odovzdávať ako celok, v zmysle čl. V. bod 4.1. tejto ZoD.
- 11.2. Zhotoviteľ je povinný pred začatím preberacieho konania písomne oznámiť objednávateľovi najneskôr sedem (7) pracovných dní vopred pripravenosť diela k odovzdaniu. Na základe tohto oznámenia dohodne zhotoviteľ s objednávateľom časový postup preberacieho konania.
- 11.3. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie komplexných skúšok predpísaných normami a projektom stavby. Ak sú uvedené skúšky neúspešné z viny zhotoviteľa budú tieto v plnom rozsahu opakované do troch (3) pracovných dní, na jeho náklady.
- 11.4. Najneskôr dva (2) pracovné dni pred začatím preberania diela odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi dva (2) výtlačky projektu skutočného vyhotovenia stavby, správy o vykonaní odborných prehliadok a skúšok vyhradených technických zariadení, prehlásenia o zhode, atesty, osvedčenia o akosti a kompletnosti jednotlivých zariadení, certifikáty, potvrdenia o likvidácii všetkých odpadov, prevádzkový poriadok kotolne, ako aj ďalšiu dodávateľskú dokumentáciu na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, nevyhnutnú k zabezpečeniu užívania riadne dokončeného diela objednávateľom, najmä v súlade s ustanoveniami §13 zákona č. 124/2006 Z.z. Bez týchto náležitostí objednávateľ k preberaciemu konaniu nepristúpi.
- 11.5. O odovzdaní a prevzatí každej časti diela zmluvné strany spíšu zápis, kde sa zhodnotí kvalita vykonaných prác, súpis väd a nedorobkov diela, zistených pri preberacom konaní s určením termínu ich odstránenia. Obsahom zápisu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdanú časť diela preberá a pokiaľ nie, z akých dôvodov. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu.
- 11.6. Objednávateľ nepreberie dielo, ktorého zjavné vady budú brániť jeho uvedeniu do prevádzky

a jeho riadnemu užívaniu.

- 11.7. Zhotoviteľ odstráni zistené vady a nedorobky na vlastné náklady.
- 11.8. Prípadné vady a nedorobky, uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela, nebrániace užívaniu odstráni zhotoviteľ v termíne podľa čl. XI. bod 11.5. tejto ZoD. V zápisnici o odovzdaní a prevzatí zhotoviteľ určí svojho zástupcu, ktorému objednávateľ umožní prístup na miesta prípadných väd a vydá potvrdenie o odstránení väd a nedorobkov.

Čl. XII.

OSTATNÉ USTANOVENIA

- 12.1. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto ZoD postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy a technické normy platné v čase realizácie a podmienky tejto ZoD.
- 12.2. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán podľa čl. I. a čl. X., rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy a obce.
- 12.3. Zámenny materiálov alebo zmeny technického riešenia možno vykonať len po odsúhlasení v stavebnom denníku, resp. po odsúhlasení s objednávateľom na kontrolnom dni.
- 12.4. Ak dohody uzavreté podľa čl. XII. bod 12.2. tejto ZoD budú mať vplyv na predmet zmluvy, čas plnenia a ďalšie zmluvné záväzky, musí byť súčasťou tejto dohody aj spôsob úpravy ceny a času plnenia vo väzbe na zmenu predmetu ZoD. Takáto dohoda je podkladom pre vypracovanie písomného dodatku k tejto ZoD, ktorý sa po súhlasnom podpise obidvoch zmluvných strán stáva neoddeliteľnou súčasťou tejto ZoD. Zhotoviteľ nie je oprávnený prerušiť práce v prípade zistených navyšiac prác do doby ich odsúhlasenia písomným dodatkom k tejto ZoD.
- 12.5. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonať práce v rozsahu čl. III. tejto ZoD.
- 12.6. V prípade dočasného alebo definitívneho prerušenia prác na diele z dôvodu na strane objednávateľa, bude zhotoviteľ faktúrovať práce, rozpracované ku dňu prerušenia, vo výške vzájomne dohodnutého podielu z ceny za dielo podľa čl. VI bod 6.1. tejto ZoD.
- 12.7. Zhotoviteľ bude v plnej miere rešpektovať a dodržiavať zákon NR SR č. 215/2004 Z. z. o ochrane utajovaných skutočností a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 12.8. Počas realizácie diela zodpovedá zhotoviteľ za škody vzniknuté jeho činnosťou na majetku objednávateľa a jeho vybavení. Po zistení škody zavinenej zhotoviteľom, je zhotoviteľ povinný uviesť vec alebo zariadenie do pôvodného stavu, pri úplnom zničení veci alebo zariadenia nahradiť novou vecou toho istého typu. Pri určovaní škody bude objednávateľ vychádzať z ceny majetku v čase poškodenia.
- 12.9. Zhotoviteľ je zodpovedný za pohyb pracovníkov na stavbe a dodržiavanie príslušných bezpečnostných predpisov.

Čl. XIII.

PRECHOD VLASTNÍCKEHO PRÁVA

Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli, že vlastnícke právo k predmetu ZoD sa dňom prevzatia diela ako celku, stáva vlastníctvom objednávateľa.

Čl. XIV.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 14.1. Objednávateľ môže od tejto ZoD okamžite odstúpiť, ak zhotoviteľ bezdôvodne predlžuje čas plnenia a podstatne porušuje ďalšie povinnosti vyplývajúce z tejto ZoD. Odstúpenie od zmluvy oznámi objednávateľ zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu po tom, čo sa o podstatnom porušení zmluvy dozvedel.
- 14.2. Od tejto ZoD je možné odstúpiť ak sa plnenie podstatnej zmluvnej povinnosti stalo pre niektorú zo zmluvných strán úplne nemožným.
- 14.3. Zmluvné strany sa dohodli za podstatné zmluvné povinnosti považovať všetky povinnosti vyplývajúce z tejto ZoD.
- 14.4. Zmluvná strana, ktorá z uvedených dôvodov odstúpi od zmluvy, má právo od druhej zmluvnej strany požadovať náhradu škody, okrem prípadov charakterizovaných ako vyššia moc, resp. zásah úradných miest.
- 14.5. Zmluvné strany sa dohodli na písomnej forme odstúpenia od ZoD a písomnej forme uplatnenia všetkých nárokov voči druhej strane.
- 14.6. Zmluvné strany sa dohodli, že túto zmluvu je možné vypovedať aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je 1 mesiac. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 14.7. Zmluvné strany sa dohodli, že ZoD je možné zrušiť aj vzájomnou dohodou zmluvných strán.
- 14.8. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že pohľadávky vyplývajúce z tejto zmluvy môžu byť postúpené na tretie osoby len so súhlasom dlžníka.
- 14.9. V prípade ukončenia zmluvného vzťahu a v sporných prípadoch sa zmluvné strany riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi. Týmito predpismi sa riadia aj vzťahy neupravené v tejto ZoD.
- 14.10. Táto ZoD nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. Zmluvu zverejní objednávateľ. Je vyhotovená v 6-tich výtlačkoch, z ktorých objednávateľ obdrží 4 a zhotoviteľ 2 výtlačky. Príloha č. 1 – „*Špecifikácia ceny*“ k tejto ZoD je vyhotovená v dvoch výtlačkoch, každá zmluvná strana dostane po jednom výtlačku.
- 14.11. Zmluvné strany vyhlasujú, že s touto zmluvou boli oboznámené, že nebola uzatvorená v tiesni, ani za iných jednostranne nevýhodných podmienok.

V Bratislave dňa

za objednávateľa

za zhotoviteľa

Ing. Robert Pintér
generálny riaditeľ
sekcie hnutel'ného a nehnuteľného majetku
MV SR

Ing. Miroslav Novosedlík
konateľ spoločnosti

Š P E C I F I K Á C I A C E N Y

V Bratislave dňa

za objednávateľa

za zhotoviteľa

Ing. Robert Pintér

generálny riaditeľ
sekcie hnutel'ného a nehnuteľného majetku
MV SR

Ing. Miroslav Novosedlík

konateľ spoločnosti

Rekapitulácia prác a dodávok - II časť

Stavba : Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objednávateľ : Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Zhotoviteľ : Novosedlík, spol. s r.o.

Zákazka	Cena bez DPH €	DPH 20% €	Cena s DPH €
---------	-------------------	--------------	-----------------

Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	29 987,66	5 997,54	35 985,20
Rekonštrukcia hasičskej stanice	29 987,66	5 997,54	35 985,20
Elektroinštalácia	3 003,24	600,65	3 603,89
Plynoinštalácia	1 023,77	204,75	1 228,52
Rozvody stlačeného vzduchu	277,45	55,49	332,94
Slaboprúdové rozvody	1 081,18	216,24	1 297,42
Stavebná časť	14 122,38	2 824,48	16 946,86
Ústredné kúrenie	6 220,90	1 244,18	7 465,08
Zdravotechnické inštalácie	2 495,70	499,14	2 994,84
Zaústenie dažďových zvodov	960,14	192,03	1 152,17
Vzduchovod v kotolni	317,62	63,52	381,14
Úprava zavetrenia väzníkov pre osadenie brán	485,28	97,06	582,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	EČO	
Názov časti	Naviac práce 2 - Elektroinštalácia	Miesto	Šaľa
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ministerstvo vnútra SR, Bratislava		
Projektant	AbiS- Ing. Marián Husár		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	749,66	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	2 253,58	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 003,24	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
							23	Súčet 7, 12, 19-22		3 003,24
Dátum a podpis				Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 3 003,24		600,65
Objednávateľ							25	Cena s DPH (r. 23-24)		3 603,89
							E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ							27	Kľzavá doložka		0,00
							28	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka						

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Časť: Naviac práce 2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
M	PRÁCE A DODÁVKY M	749,66	2 253,58	3 003,24
21-M	155 Elektromontáže	749,66	2 253,58	3 003,24
	<u>Celkom</u>	<u>749,66</u>	<u>2 253,58</u>	<u>3 003,24</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

JKSO:

Časť: Naviac práce 2 - Elektroinštalácia

EČO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Spracoval:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M PRÁCE A DODÁVKY M 3 003,24

21-M 155 Elektromontáže 3 003,24

1	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,	m	250,000	2,71	677,50
2	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	1,000	8,91	8,91
3	3549060A02	Uholník ochranný OU 2 (2m)	kus	1,000	3,60	3,60
4	3549060A05	Držiak ochranného uholníka DU Z, do muriva	kus	2,000	0,58	1,16
5	2102204551	Podpera klieťková do muriva, betónu	kus	42,000	1,33	55,86
6	3549020A20	Podpera vedenia PV 01h, do muriva	kus	42,000	1,00	42,00
7	210800590	Vodič zapojovací CY4 zž	m	120,000	0,82	98,40
8	341040641	Vodič zapojovací CY4 zž	m	126,000	0,50	63,00
9	210800691	Vodič zapojovací CY6 zž	m	80,000	0,68	54,40
10	341041381	Vodič zapojovací CY6 zž	m	84,000	0,78	65,52
11	210800692	Vodič zapojovací CY16 zž	m	12,000	1,26	15,12
12	341041521	Vodič zapojovací CY16 zž	m	12,600	2,57	32,38
13	210800693	Vodič zapojovací CY25 zž	m	89,000	1,44	128,16
14	341041601	Vodič zapojovací CY25 zž	m	93,450	3,25	303,71
15	2202705012	Kábel J-Y(St)Y 2x2x0,6 pevne uložený	m	135,000	0,55	74,25
16	341710M002	Kábel Cu pre elektroniku J-Y(St)Y 2x2x0,6	m	135,000	0,40	54,00
17	2202705090	Kábel HMH-J 7x1,5	m	135,000	1,04	140,40
18	341710M003	HMH-J 7x1,5	m	135,000	1,25	168,75
19	2202705091	Ovládacia skriňa DSH	ks	1,000	12,18	12,18
20	341195001	Ovládacia skriňa DSH	ks	1,000	15,54	15,54
21	21001	Spotrebný materiál	%	6,000	57,40	344,40
22	21002	Revízia	kpl	1,000	644,00	644,00

Celkom 3 003,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	EČO	
Názov časti	Naviac práce 2 - Plynoinštalácia	Miesto	Šaľa
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ministerstvo vnútra SR, Bratislava		
Projektant	AbiS- Ing. Marián Husár		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	121,91	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	901,86	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 023,77	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
							23	Súčet 7, 12, 19-22		1 023,77
Dátum a podpis				Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 1 023,77		204,75
Objednávateľ							25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 228,52
							E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ							27	Kľzavá doložka		0,00
							28	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka						

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali
Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali
Časť: Naviac práce 2 - Plynoinštalácia
JKSO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.
Dátum: 10. 3. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
PSV	PRÁCE A DODÁVKY PSV	0,00	121,91	121,91
723	Vnútorný plynovod	0,00	121,91	121,91
OST	Ostatné	0,00	901,86	901,86
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>1 023,77</u>	<u>1 023,77</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

JKSO:

Časť: Naviac práce 2 - Plynoinštalácia

EČO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Spracoval:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV	PRÁCE A DODÁVKY PSV	121,91
-----	---------------------	--------

723	Vnútorný plynovod	121,91
-----	-------------------	--------

1	723229/R1	Montáž armatúry závit.sjedným závitom	kus	1,000	1,96	1,96
2	7344211301	Manometer	kus	1,000	118,80	118,80
3	998723202	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 12 m	%	0,950	1,21	1,15

OST	Ostatné	901,86
-----	---------	--------

4	000/R1	Dodávka a montáž prípojky k spotrebiču vrátane vypracovania projektovej dokumentácie a revízie - dočasný ohrievač vody	kpl	1,000	680,82	680,82
5	000/R2	Dodávka a montáž preloženia prípojky plynu - pod okno	kpl	1,000	221,04	221,04

<u>Celkom</u>	<u>1 023,77</u>
----------------------	------------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	EČO	
Názov časti	Naviac práce 2 - Rozvody stlačeného vzduchu	Miesto	Šaľa
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ministerstvo vnútra SR, Bratislava		
Projektant	AbiS- Ing. Marián Husár		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	152,08	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	125,37	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		277,45	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		277,45
							24	DPH 20,00 % z 277,45		55,49
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)		332,94
							E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa		0,00
							27	Kľzavá doložka		0,00
							28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Časť: Naviac práce 2 - Rozvody stlačeného vzduchu

JKSO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	152,08	152,08
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	152,08	152,08
PSV	PRÁCE A DODÁVKY PSV	0,00	125,37	125,37
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	125,37	125,37
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>277,45</u>	<u>277,45</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

JKSO:

Časť: Naviac práce 2 - Rozvody stlačeného vzduchu

EČO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Spracoval:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				152,08
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				152,08
1	941955/R	Lešenie ľahké pracovné pomocné výška lešeňovej podlahy nad 2,50	m2	46,650	3,26	152,08
PSV		PRÁCE A DODÁVKY PSV				125,37
767		Konštrukcie doplnkové kovové				125,37
2	767995/R1	Dodávka a montáž závesného systému pre rozvody stlačeného vzduchu	kpl	1,000	125,37	125,37
<u>Celkom</u>						<u>277,45</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	EČO	
Názov časti	Naviac práce 2 - Slaboprúdové rozvody	Miesto	Šaľa
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ministerstvo vnútra SR, Bratislava		
Projektant	AbiS- Ing. Marián Husár		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	220,14	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	861,04	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 081,18	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
							23	Súčet 7, 12, 19-22		1 081,18
Dátum a podpis				Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 1 081,18		216,24
Objednávateľ							25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 297,42
							E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ							27	Kľzavá doložka		0,00
							28	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka						

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Časť: Naviac práce 2 - Slaboprúdové rozvody

JKSO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
M	PRACE A DODAVKY M	220,14	861,04	1 081,18
21-M	155 Elektromontáže	194,94	725,34	920,28
22-M	156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab	25,20	135,70	160,90
	<u>Celkom</u>	<u>220,14</u>	<u>861,04</u>	<u>1 081,18</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

JKSO:

Časť: Naviac práce 2 - Slaboprúdové rozvody

EČO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Spracoval:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M PRACE A DODAVKY M 1 081,18

21-M 155 Elektromontáže 920,28

1	2100100021	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 16mm	m	100,000	1,22	122,00
2	345650D2111	Inštalčná trubka FXP 16	m	100,000	0,32	32,00
3	2100100031	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 25mm	m	124,000	1,63	202,12
4	345650D2131	Inštalčná trubka FXP 25	m	124,000	0,33	40,92
5	2100100090	Montáž rúrky VRM 16	m	45,000	0,54	24,30
6	345000001	Rúrka VRM 16	m	45,000	0,42	18,90
7	2100100091	Montáž rúrky VRM 20	m	10,000	0,54	5,40
8	345000002	Rúrka VRM 20	m	40,000	0,53	21,20
9	2100100092	Montáž Clip CL 16	kus	200,000	0,42	84,00
10	345000003	Clip CL 16	kus	200,000	0,16	32,00
11	2100203011	Montáž žľabu káblového 130/50mm	m	8,000	4,44	35,52
12	5534730K011	Káblový žľab MIK 130/50	m	8,000	6,24	49,92
13	21005	Spotrebný materiál	ks	1,000	252,00	252,00

22-M 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab 160,90

14	2202800011	Kábel uložený na stenu : MS-SP003 (SPCR-220)	m	20,000	1,16	23,20
15	341600M0001	Kábel MS-SP003 (SPCR-220)	m	21,000	0,36	7,56
16	2202800211	Kábel uložený na stenu : SYKFY 2x2x0,5	m	30,000	1,16	34,80
17	341610M022	Kábel SYKFY 2x2x0,5	m	31,500	0,14	4,41
18	2202800213	Kábel uložený na stenu : SYKFY 4x2x0,5	m	30,000	1,43	42,90
19	341610M026	Kábel SYKFY 4x2x0,5	m	31,500	0,26	8,19
20	2202800214	Kábel uložený na stenu : SYKFY 2x2x0,6	m	30,000	1,16	34,80
21	341610M0221	Kábel SYKFY 2x2x0,6	m	31,500	0,16	5,04

Celkom 1 081,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	EČO	
Názov časti	Naviac práce 2 - Stavebná časť	Miesto	Šaľa
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ministerstvo vnútra SR, Bratislava		
Projektant	AbiS- Ing. Marián Husár		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	603,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	10 523,25	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	1 125,25	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	1 705,85	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		13 957,35	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		165,03	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant						D Celkové náklady					
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22					14 122,38
						24 DPH 20,00 % z 14 122,38					2 824,48
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)					16 946,86
						E Prípochy a odpochy					
Dátum a podpis				Pečiatka		26 Dodávky objednávateľa					0,00
						27 Kľzavá doložka					0,00
						28 Zvýhodnenie + -					0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Časť: Naviac práce 2 - Stavebná časť

JKSO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	PRÁCE A DODÁVKY HSV	295,64	8 413,83	8 709,47
1	ZEMNE PRÁCE	0,00	641,01	641,01
3	3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	618,76	618,76
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	363,72	363,72
5	Komunikácie	255,50	1 275,42	1 530,92
6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	40,14	3 440,91	3 481,05
9	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	2 074,01	2 074,01
PSV	PRÁCE A DODÁVKY PSV	1 432,61	3 815,27	5 247,88
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	83,16	50,36	133,52
712	Povlakové krytiny	323,12	278,26	601,38
713	Izolácie tepelné	715,18	236,68	951,86
762	Konštrukcie tesárske	84,15	793,28	877,43
763	Konštrukcie - drevostavby	0,00	435,79	435,79
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	100,96	100,96
767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	1 226,79	1 226,79
771	Podlahy z dlaždíc keramických	135,40	186,95	322,35
776	Podlahy povlakové	70,76	34,88	105,64
781	Obklady z obkladačiek a dosiek	20,84	41,24	62,08
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	430,08	430,08
OST	Ostatné	0,00	0,00	165,03
	<u>Celkom</u>	<u>1 728,25</u>	<u>12 229,10</u>	<u>14 122,38</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

JKSO:

Časť: Naviac práce 2 - Stavebná časť

EČO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Spracoval:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV PRACE A DODAVKY HSV 8 709,47

1 ZEMNE PRÁCE 641,01

1	113107125	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400-500mm, 0,720 t	m2	12,425	20,58	255,71
2	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	12,425	28,45	353,49
3	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	12,425	2,56	31,81

3 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 618,76

4	310235251	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 0225m2 v murive nadzákladného tehliami do 600-450mm	ks	8,000	4,63	37,04
5	310235261	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 0225m2 v murive nadzákladného tehliami do 450-600mm	ks	3,000	7,31	21,93
6	310236241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 v murive nadzákladného tehliami do 300mm	ks	5,000	6,51	32,55
7	310236251	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 v murive nadzákladného tehliami do 300-450mm	ks	9,000	10,08	90,72
8	310236261	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 v murive nadzákladného tehliami do 450-600mm	ks	5,000	14,27	71,35
9	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzákladného tehliami	m3	0,462	190,01	87,78
10	311351101	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	9,355	6,73	62,96
11	311351102	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	9,355	2,16	20,21
12	340235212	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 0225 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	11,000	2,91	32,01
13	340236212	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 09 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	9,000	5,10	45,90
14	34922/R2	Doplnenie atikového muriva pórobetónovými tvárniciami - štítový múr AB	m2	3,683	31,58	116,31

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 363,72

15	411387531	Zabetónov. otvoru s plochou do 0, 25 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnícových a v klenbách	ks	28,000	12,99	363,72
----	-----------	---	----	--------	-------	--------

5 Komunikácie 1 530,92

16	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m2	20,368	3,20	65,18
17	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	20,368	4,65	94,71
18	564782/R1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 500 mm	m2	12,425	17,73	220,30
19	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	12,425	15,40	191,35

20	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný (ABS) hr.50mm	m2	12,425	31,51	391,51
21	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	20,368	11,47	233,62
22	592291331	Zámková dlažba 200x100, sivá hrúbky 8 cm	m2	20,572	12,42	255,50
23	597761/R	Dodávka a montáž žľaboviek	m	3,000	26,25	78,75

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 3 481,05

24	612401191	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	30,000	2,97	89,10
25	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	1,000	10,33	10,33
26	612403/R1	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akoukoľvek šírky ryhy	m2	5,376	10,02	53,87
27	612421121	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých do 5%- po elektro	m2	54,830	0,70	38,38
28	612462/R	Vnútorná omietka stien štuková	m2	20,949	5,45	114,17
29	612473185	Prípl. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m2	171,259	0,64	109,61
30	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	12,475	1,15	14,35
31	612474111	Omietka vnút. stien zo such.zm. hladká+cem. prednástreky	m2	202,890	7,80	1 582,54
32	632451/R	Vyrovnávací poter muriva hr. do 5 cm	m2	16,095	10,16	163,53
33	6324510/R	Poter pieskovocementový hladný hr. do 5 cm	m2	8,323	10,53	87,64
34	632477/R	Liaty samonivelizačný poter hr.5mm	m2	113,267	10,25	1 160,99
35	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	2,000	8,20	16,40
36	553300760	Zárubňa oceľová 80x197x10cm, Z03,04	kus	2,000	20,07	40,14

9 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 2 074,01

37	919735124	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 20 cm	m	20,750	25,46	528,30
38	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	98,028	2,09	204,88
39	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	25,500	5,11	130,31
40	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 09 m2, hr.nad 120 mm -0,032 t	ks	1,000	6,42	6,42
41	974031154	Vysekávanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akoukoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, 0,00700 t	m	0,600	3,29	1,97
42	979083117	Vodorovné premiestnenie suty na skládku do 6000 m	t	20,190	4,58	92,47
43	979083191	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 6000 m	t	181,710	0,18	32,71
44	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	20,190	13,80	278,62
45	998021021	Presun hmôt pre haly murované výšky do 20 m	t	72,575	11,00	798,33

PSV PRÁCE A DODÁVKY PSV 5 247,88

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 133,52

46	711123/R	Zhotovenie hydroizolačného náteru 1K na ploche zvislej	m2	12,000	3,92	47,04
47	2353203/R	Izolačný náter tekutou fóliou 1K	kg	18,000	4,62	83,16
48	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6	%	2,550	1,30	3,32

712 Povlakové krytiny 601,38

49	712333001	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho fóliou z PVC hr. 1,5 mm	m2	24,355	5,78	140,77
50	283220760	Fólia strešná PVC vystužená hr. 1,5 š.1300mm	m2	28,008	4,88	136,68
51	712391171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	24,355	0,35	8,52
52	693665120	Geotextília polypropylénová 300g/m2	m2	28,008	0,74	20,73

53	712391176	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° pripevnenie ko tviacmi terčami	kus	44,000	0,11	4,84
54	2831F9046	Hmoždinka tanierová +teleskop - 8 x 250	kus	44,000	0,41	18,04
55	712811101	Zhotovenie povlak. krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku za studena náterom penetračným	m2	43,040	0,17	7,32
56	111631500	Lak asfaltový, sudy	t	0,013	1 625,40	21,13
57	712841559	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku pásmi pritavením NAIP	m2	43,040	2,34	100,71
58	628331580	Pás ťažký asfaltový	m2	51,648	2,45	126,54
59	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	2,750	5,85	16,10

713 Izolácie tepelné 951,86

60	713141/R2	Montáž tep. izolácie striech, spádové dosky, kladenie na sucho	m2	36,000	4,02	144,72
61	63115204/R1	Doska z minerálnej vlny, spádová pre ploché strechy	m3	2,700	168,00	453,60
62	713141151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho- strecha	m2	5,509	2,58	14,21
63	6315A1276	Doska z minerálnej vlny pre ploch. strechy 50 kPa- hr.100 mm	m2	5,619	14,69	82,54
64	6315A1278	Doska z minerálnej vlny pre ploch. strechy 50 kPa- hr.140 mm	m2	5,619	19,59	110,08
65	713191221	Izolácie tepelné obloženie stien dilatčným pásom	m	94,845	0,59	55,96
66	283762021	Dilatačný pás hr. 10 mm	m2	21,283	3,24	68,96
67	713191410	Izolácia tep. polozenie parozábrany z PE folie 140g/m2	m2	5,509	1,57	8,65
68	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	1,400	9,39	13,14

762 Konštrukcie tesárske 877,43

69	762431012	Obloženie stien z dosiek OSB 3 na zraz hr. dosky 10 mm	m2	1,329	9,18	12,20
70	762431013	Obloženie stien z dosiek OSB 3 na zraz hr. dosky 15 mm	m2	32,560	10,21	332,44
71	762431014	Obloženie stien z dosiek OSB 3 pribíjaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	16,180	11,15	180,41
72	762810014	Záklop stropov z dosiek OSB skrutk. na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	12,216	11,10	135,60
73	762811/R	Demontáž a likvidácia drevených markíz s oplechovaním a asf.krytinou	ks	2,000	12,40	24,80
74	762822120	Montáž stropníc z hraneného a polohr. reziva, prier. plocha nad 144 do 288 cm2	m	13,290	5,00	66,45
75	605152440	Hranol SM 1 140x200 400-600	m3	0,386	218,00	84,15
76	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, impregnácie	m3	3,236	4,08	13,20
77	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,502	6,26	28,18

763 Konštrukcie - drevostavby 435,79

78	763133/R	Nosná konštrukcia z profilov CD - gar.brány	kpl	1,000	341,15	341,15
79	76316/R1	SDK kaslíky dosky hr.12,5 mm + ocel.podkonštrukcia	m2	2,295	33,06	75,87
80	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	4,17	18,77

764 Konštrukcie klampiarske 100,96

81	764358201	Klamp. PZ pl. žľab háky	kus	8,000	7,88	63,04
82	764454202	Klamp. PZ farbený pl. rúry odpadové kruhové d-100 -K08	m	3,300	10,92	36,04
83	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,900	0,99	1,88

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 1 226,79

84	767915/R	Dodávka a montáž oceľových platní - oprava zavetrenia	kpl	1,000	241,60	241,60
85	767916/R	Dodávka a montáž oceľovej pásoviny	kpl	1,000	112,60	112,60

86	767920/R	Dodávka a montáž vyrovnanie stĺpov - stará OK	kpl	1,000	589,12	589,12
87	767921/R	Dodávka a montáž pomocného závesu pre uchytenie	kpl	1,000	25,12	25,12
88	941955/R	Montáž a demontáž pomocného ľahkého pracovného	kpl	1,000	245,00	245,00
89	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,100	12,13	13,35

771 Podlahy z dlaždíc keramických 322,35

90	7712711/R	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov, protišmyk	m2	10,026	16,82	168,64
91	7715751/R1	Montáž podláh z dlaždíc keramických protišmykových 300x300 do flex. tmelu	m2	0,594	10,45	6,21
92	59764571/R	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom 300x300mm	m2	10,832	12,50	135,40
93	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	3,900	3,10	12,10

776 Podlahy povlakové 105,64

94	776994/R	Montáž prechodových lišt podláh	m	14,500	2,38	34,51
95	6119800/R1	Prechodové lišty podláh	m	14,500	4,88	70,76
96	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	0,350	1,05	0,37

781 Obklady z obkladačiek a dosiek 62,08

97	781415015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x250 do tmelu	m2	2,835	11,45	32,46
98	5974A2501	Obkladačka 200 x 250 - l.tr.	m2	2,977	7,00	20,84
99	781493111	Montáž plastových profilov do lepidla, roh,vrát. mat.	m	5,100	1,46	7,45
100	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	2,200	0,60	1,33

783 Dokončovacie práce - nátery 430,08

101	783124720	Nátery oceľ.konštr. syntetické základný	m2	336,000	1,28	430,08
-----	-----------	---	----	---------	------	--------

OST Ostatné 165,03

102	000111/R	Stavebné úpravy v kotolni	kpl	1,000	165,03	165,03
-----	----------	---------------------------	-----	-------	--------	--------

Celkom 14 122,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	EČO	
Názov časti	Naviac práce 2 - Ústredné kúrenie	Miesto	Šaľa
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ministerstvo vnútra SR, Bratislava		
Projektant	AbiS- Ing. Marián Husár		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	4 923,06	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	1 297,84	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 220,90	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		6 220,90
							24	DPH 20,00 % z 6 220,90		1 244,18
							25	Cena s DPH (r. 23-24)		7 465,08
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka			E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa		0,00
							27	Kľzavá doložka		0,00
							28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Časť: Naviac práce 2 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
PSV	PRÁCE A DODÁVKY PSV	4 923,06	1 297,84	6 220,90
722	Vnútorný vodovod	155,96	153,67	309,63
733	Rozvod potrubia	0,00	690,36	690,36
734	Armatúry	627,10	240,11	867,21
735	Vykurovacie telesá	4 140,00	68,31	4 208,31
783	Nátery	0,00	145,39	145,39
	<u>Celkom</u>	<u>4 923,06</u>	<u>1 297,84</u>	<u>6 220,90</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

JKSO:

Časť: Naviac práce 2 - Ústredné kúrenie

EČO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Spracoval:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV		PRÁCE A DODÁVKY PSV	6 220,90			
722		Vnútorný vodovod	309,63			
1	722182115	Ochrana potrubia izoláciou DN 40	m	76,836	2,00	153,67
2	2837741/R5	Izolácia potrubia 40x20mm	m	78,373	1,99	155,96
733		Rozvod potrubia	690,36			
3	722290/R1	Preplach potrubia do DN 80	m	647,760	0,40	259,10
4	733111307	Potrubie z rúrok závit. zvaraných bežných DN 40	m	23,000	16,20	372,60
5	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok do pr. 51/2,6	m	121,160	0,40	48,46
6	998733203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	1,500	6,80	10,20
734		Armatúry	867,21			
7	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	1,000	2,88	2,88
8	5517400/R1	Automatický odvodušňovací ventil 1/2"	ks	1,000	29,30	29,30
9	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	18,000	3,08	55,44
10	4849210/R1	Guľový kohút zaistovací MK 1"	ks	3,000	50,00	150,00
11	4849210165	Reg. a poistné armatúry Bezpeč.guľový uzáver na meranie tlaku v expanzných nádobách 1"	ks	3,000	31,00	93,00
12	5517401/R1	Ventil vypúšťací 1/2" - SAHARY	ks	4,000	5,20	20,80
13	4849210/R1	Guľový uzáver regulačný 1" - SAHARY	ks	4,000	75,40	301,60
14	3195600004	Závitové fittingy mosadzné kurenárske šróbenie, priame vyhotovenie 1" - SAHARY	ks	4,000	8,10	32,40
15	7342316151	Ventily uzavieracie závitové PN10, G 1 - SAHARY	kus	4,000	44,80	179,20
16	998734203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	0,300	8,65	2,59
735		Vykurovacie telesá	4 208,31			
17	4847172/R1	Lokálny ohrievač vzduchu, vrátane montážnej konzoly, regulácie a žalúzie - SAHARY	ks	4,000	1 035,00	4 140,00
18	998735202	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12	%	1,650	41,40	68,31
783		Nátery	145,39			
19	783424140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	121,160	1,20	145,39
Celkom			6 220,90			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	EČO	
Názov časti	Naviac práce 2 - Zdravotechnické inštalácie	Miesto	Šaľa
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ministerstvo vnútra SR, Bratislava		
Projektant	AbiS- Ing. Marián Husár		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	1 358,54	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	611,51	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	525,65	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		2 495,70	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant						D Celkové náklady					
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22					2 495,70
						24 DPH 20,00 % z 2 495,70					499,14
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)					2 994,84
						E Prípochty a odpočty					
Dátum a podpis				Pečiatka		26 Dodávky objednávateľa					0,00
						27 Kľzavá doložka					0,00
						28 Zvýhodnenie + -					0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Časť: Naviac práce 2 - Zdravotechnické inštalácie

JKSO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	PRÁCE A DODÁVKY HSV	0,00	253,50	253,50
8	RÚROVÉ VEDENIA	0,00	253,50	253,50
PSV	PRÁCE A DODÁVKY PSV	1 358,54	883,66	2 242,20
722	Vnútorný vodovod	0,00	193,23	193,23
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	1 358,54	164,78	1 523,32
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	525,65	525,65
	<u>Celkom</u>	<u>1 358,54</u>	<u>1 137,16</u>	<u>2 495,70</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

JKSO:

Časť: Naviac práce 2 - Zdravotechnické inštalácie

EČO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Spracoval:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV PRÁCE A DODÁVKY HSV						253,50
8	RÚROVÉ VEDENIA					253,50
1	872251111	Montáž tvaroviek z tlak. PVC DN 110 v otvorenom výkope	kus	33,000	3,90	128,70
2	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	32,000	3,90	124,80
PSV PRÁCE A DODÁVKY PSV						2 242,20
722	Vnútorný vodovod					193,23
3	7221904/R	Dodávka a montáž prepojení na jestvujúce rozvody vodovodu z PPR	kpl	1,000	105,57	105,57
4	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	48,700	1,10	53,57
5	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	48,700	0,70	34,09
725	Zdravotechnika - zariadenia - predmety					1 523,32
6	725129/R1	Montáž pisoáru	kus	1,000	22,12	22,12
7	6425211/R1	Pisoár s tlačidlovým splachovaním, štandard	kus	1,000	69,73	69,73
8	725212200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv., š 550, štandardná kvalita	kus	1,000	26,20	26,20
9	6421370/R1	Umývadlo s dierou, štandardná kvalita	ks	7,000	42,24	295,68
10	725249/R1	Montáž sprchovej zásteny	kus	1,000	39,60	39,60
11	552234600/R2	Sprchová zástena s dverami, na štvrtkruhovou vaničku 900mm	ks	1,000	488,00	488,00
12	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	kus	10,000	5,40	54,00
13	551410600	Ventil rohový TE67 1/2 vršok TE13	kus	10,000	2,30	23,00
14	5514654/R1	Umývadlová stojanková batéria	ks	5,000	35,93	179,65
15	725829/R1	Montáž batérie umývadlovej nástennej	ks	2,000	6,10	12,20
16	5514647/R1	Batéria nástenná umývadlová	ks	2,000	34,70	69,40
17	5514360/R1	Sprchová batéria so sprch.súpravou	ks	3,000	65,04	195,12
18	725829/R2	Montáž batérie nástennej pre výlevku	ks	1,000	6,10	6,10
19	5517545/R1	Batéria nástenná s dlhým ramenom	ks	1,000	37,96	37,96
20	998725202	Presun hmôt pre zariadenia - predmety v objektoch výšky do 12	%	0,300	15,19	4,56
767	Konštrukcie doplnkové kovové					525,65
21	767995/R1	Dodávka a montáž závesného systému rozvodov vody a kanalizácie	kpl	1,000	525,65	525,65

Celkom

2 495,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	EČO	
Názov časti	Naviac práce 2 - Zaústenie dažďových zvodov	Miesto	Šaľa
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ministerstvo vnútra SR, Bratislava		
Projektant	AbiS- Ing. Marián Husár		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	169,41	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	790,73	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		960,14	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		960,14
							24	DPH 20,00 % z 960,14		192,03
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 152,17
							E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa		0,00
							27	Kľzavá doložka		0,00
							28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Časť: Naviac práce 2 - Zaústenie dažďových zvodov

JKSO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	PRÁCE A DODÁVKY HSV	169,41	790,73	960,14
1	ZEMNE PRÁCE	0,00	350,37	350,37
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	35,06	35,06
8	RÚROVÉ VEDENIA	169,41	405,30	574,71
	<u>Celkom</u>	<u>169,41</u>	<u>790,73</u>	<u>960,14</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

JKSO:

Časť: Naviac práce 2 - Zaústenie dažďových zvodov

EČO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Spracoval:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV PRÁCE A DODÁVKY HSV 960,14

1 ZEMNE PRÁCE 350,37

1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	10,260	26,35	270,35
2	1741011/R	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu ručne	m3	5,700	7,80	44,46
3	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	4,845	7,34	35,56

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 35,06

4	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	1,710	20,50	35,06
---	-----------	--	----	-------	-------	-------

8 RÚROVÉ VEDENIA 574,71

5	8713131201	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN125	m	22,000	0,70	15,40
6	2865A0109	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 125x3,0x5000 - 4215	kus	5,000	23,97	119,85
7	872251111	Montáž tvaroviek z tlak. PVC DN 110 v otvorenom výkope	kus	4,000	3,90	15,60
8	2861183/R2	Koleno kanalizačné PVC d110/87,5°	ks	3,000	1,60	4,80
9	2865065/R	Koleno pätkové PVC d 110	kus	1,000	14,21	14,21
10	872311111	Montáž tvaroviek z tlak. PVC DN 160 v otvorenom výkope	kus	8,000	4,60	36,80
11	2865063/R	Koleno kanalizačné PVC d 125/87°	kus	2,000	2,56	5,12
12	286506320	Koleno kanalizačné PVC d 125/45°	kus	3,000	2,07	6,21
13	2865064/R	Koleno pätkové PVC d 125	kus	1,000	14,80	14,80
14	2861184/R2	Prechodová rúra 125/110	ks	1,000	4,42	4,42
15	871345/R1	Napojenie ORL do jestvujúcej kanalizácie	kpl	1,000	85,00	85,00
16	286507/R1	Zaústenie do jestvujúcej kanalizácie - 2ks	kpl	1,000	252,50	252,50

Celkom 960,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	EČO	
Názov časti	Naviac práce 2 - Vzduchovod v kotolni	Miesto	Šaľa
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ministerstvo vnútra SR, Bratislava		
Projektant	AbiS- Ing. Marián Husár		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	6,55	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	55,40	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	255,67				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		317,62	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		317,62
							24	DPH 20,00 % z 317,62		63,52
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)		381,14
							E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa		0,00
							27	Kľzavá doložka		0,00
							28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Časť: Naviac práce 2 - Vzduchovod v kotolni

JKSO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	6,55	6,55
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	6,55	6,55
PSV	PRÁCE A DODÁVKY PSV	0,00	55,40	55,40
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	55,40	55,40
M	Práce a dodávky M	0,00	74,58	255,67
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	0,00	74,58	255,67
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>136,53</u>	<u>317,62</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

JKSO:

Časť: Naviac práce 2 - Vzduchovod v kotolni

EČO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Spracoval:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				6,55
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6,55
1	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	2,500	1,62	4,05
2	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	2,500	1,00	2,50
PSV		PRÁCE A DODÁVKY PSV				55,40
767		Konštrukcie doplnkové kovové				55,40
3	767995/R1	Dodávka a montáž závesného systému	kpl	1,000	55,40	55,40
M		Práce a dodávky M				255,67
24-M		Montáže vzduchotechnických zariadení.				255,67
4	240080005	Potrúbie kruhové skup. I. Veľkosť : do D 400	m	6,000	12,43	74,58
5	4298200023	Rúra rovná SPIRO 315 mm	m	6,000	28,40	170,40
6	4298200057	Oblúk segmentový SPIRO OS 90° 315 mm	ks	1,000	10,69	10,69
Celkom						317,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali	EČO	
Názov časti	Naviac práce 2 - Úprava zavetrenia väzníkov pre osadenie brán	Miesto	Šaľa
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ministerstvo vnútra SR, Bratislava		
Projektant	AbiS- Ing. Marián Husár		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	485,28	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		485,28	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ			Pečiatka			23 Súčet 7, 12, 19-22				485,28
						24 DPH 20,00 % z 485,28				97,06
Dátum a podpis Zhotoviteľ			Pečiatka			25 Cena s DPH (r. 23-24)				582,34
						E Prípochy a odpochy				
Dátum a podpis			Pečiatka			26 Dodávky objednávateľa				0,00
						27 Kľzavá doložka				0,00
						28 Zvýhodnenie + -				0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Časť: Naviac práce 2 - Úprava zavetrenia väzníkov pre osadenie brán

JKSO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	485,28	485,28
767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	485,28	485,28
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>485,28</u>	<u>485,28</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

Objekt: Rekonštrukcia hasičskej stanice v Šali

JKSO:

Časť: Naviac práce 2 - Úprava zavetrenia väzníkov pre osadenie brán

EČO:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Bratislava

Spracoval:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 10. 3. 2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV		Práce a dodávky PSV				485,28
767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				485,28
1	76799/R1	Demontáž jestvujúceho zavetrenia nosníkov	ku	10,000	21,60	216,00
2	76799/R2	Spätná montáž jestvujúceho zavetrenia nosníkov	ku	10,000	26,40	264,00
3	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,100	4,80	5,28
<u>Celkom</u>						<u>485,28</u>